ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm tra tình hình hoạt động các cơ sở sản xuất băm dăm trên địa bàn

UBND tỉnh tổ chức kiểm tra tình hình hoạt động của các cơ sở sản xuất băm

dăm trên địa bàn.

1. Thời gian, địa điểm: Các đại biểu cấp tỉnh có mặt tại Trụ sở UBND tỉnh

để đi xe chung, xuất phát lúc 13h30’, ngày 10/12/2024 (Thứ Ba).

Lộ trình: huyện Hương Khê - Vũ Quang - Hương Sơn - Đức Thọ.

2. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và

Đầu tư, Công Thương, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn phòng

UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND: huyện Hương Khê, Vũ Quang, Hương Sơn, Đức

Thọ (tham gia cùng Đoàn kiểm tra tại các điểm kiểm tra trên địa bàn quản lý).

3. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, các

địa phương liên quan xây dựng lộ trình kiểm tra cụ thể và dẫn Đoàn đi kiểm tra; rà

soát, tổng hợp kết quả thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại các Văn bản: số

769/UBND-KT1 ngày 07/2/2024, số 1823/UBND-KT1 ngày 04/4/2024; số

5264/UBND-KT1 ngày 09/9/2024, số  6257/UBND-KT1 ngày 18/10/2024 và các

nội dung liên quan; báo cáo tại buổi làm việc.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị hồ sơ tài liệu liên quan đến các cơ sở băm

dăm liên quan đến lĩnh vực quản lý (Dự án Nhà máy gạch không nung tại xã Ngọc

Sơn, Dự án nhà máy sản xuất gỗ Thanh Thành Đạt tại CCN Vũ Quang,…); báo cáo

tại buổi làm việc.

- Các đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh lực, địa bàn phụ

trách chuẩn bị tài liệu liên quan đến nội dung kiểm tra; báo cáo, tham gia ý kiến tại

buổi làm việc.

- Văn phòng UBND tỉnh bố trí xe 16 chỗ chở đại biểu cấp tỉnh.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Phòng QT-TV (để bố trí xe);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2024-12-09T10:27:53+0700

		2024-12-09T15:34:58+0700

		2024-12-09T15:34:59+0700

		2024-12-09T15:35:00+0700